PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
CGC. Nº 78.092.293/0001-71

www.santaines.pr.gov.br

TERMO DE POSSE

TERMO DE POSSE DA Sr.ª MARIA SOCORRO
APARECIDA ALCÂNTARA PACHECO, PARA O CARGO
EM COMISSÃO DE SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E TURISMO DO
MUNICÍPIO DE SANTA INÊS-PR

               Aos dois dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezessete, perante

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Bruno Vieira Luvisotto no gabinete do

Prefeito, compareceu a Sr.ª Maria Socorro Aparecida Alcântara Pacheco, brasileira,

casada, residente e domiciliada neste Município, a fim de tomar posse no cargo em

Comissão de Secretária Municipal de Educação, Esporte, Cultura e Turismo para o

qual foi indicada pelo Prefeito Municipal.

               Tomou posse e entrou em exercício assumindo o seguindo compromisso:

               “Por minha honra e pela minha Pátria, juro cumprir com exatidão e escrúpulo

os deveres inerentes ao cargo em que sou investida enviando todo o esforço e tudo

quanto em couber em prol do Município e dos meus concordados. ”

                Do que para constar, foi lavrado o presente termo de posse que vai assinado

pelo Srº Prefeito Municipal e pelo empossado.

Santa Inês, 02 de janeiro de 2017

________________________          ______________________________________

BRUNO VIEIRA LUVISOTTO         MARIA SOCORRO APª ALCÂNTARA PACHECO

      Prefeito Municipal                                                  Empossada

http://www.santaines.pr.gov.br/

		2023-03-16T08:07:46-0300
	BRUNO VIEIRA LUVISOTTO:05448211909
	Eu sou o autor deste documento